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Toruńska Agenda Kulturalna poszukuje wolontariuszy do współpracy przy organizacji VII
edycji Festiwalu Piosenki i Ballady Filmowej, która odbędzie się w Toruniu, w dniach 4–6
sierpnia 2016 roku. Zgłoszenia do 1 sierpnia.

Jesteś otwarty? Łatwo nawiązujesz kontakty? Chcesz zdobyć doświadczenie podczas organizacji
wydarzenia kulturalnego? Toruńska Agenda Kulturalna poszukuje wolontariuszy do współpracy przy
organizacji VII edycji Festiwalu Piosenki i Ballady Filmowej [2], która odbędzie się w Toruniu, w
dniach 4–6 sierpnia 2016 roku.

Szukamy pełnoletnich, otwartych, komunikatywnych i chętnych do pomocy osób, które w trakcie
festiwalu będą mogły współpracować przy organizacji koncertów z udziałem znanych artystów. Zgłoś
się pod adresem m.kesy@tak.torun.pl [3], w temacie wpisując „Wolontariat”. W treści zgłoszenia
prosimy o podanie: imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, kontaktowego numeru telefonu, a także
numeru PESEL i numeru dowodu osobistego. Na zgłoszenia czekamy do 1 sierpnia 2016 roku,
godziny 12:00.

Oferujemy:

pracę w młodym i dynamicznym zespole
możliwość poznania „od zaplecza” zasad organizacji jedynego w Polsce festiwalu
poświęconego fenomenowi piosenki i ballady filmowej
ciekawy wpis do CV, doświadczenie przy realizacji dużego projektu kulturalnego
wstęp na wydarzenia związane z festiwalem
możliwość poznania wielu ciekawych ludzi

Wymagania:

dyspozycyjność w dniach 4–6 sierpnia 2016 roku
chęć do pracy
zdolności interpersonalne
umiejętność pracy w zespole
pozytywne nastawienie i entuzjazm
wcześniejsze doświadczenie w pracy jako wolontariusz będzie dodatkowym atutem

Wolontariat to praca non profit, która daje ogromne zadowolenie, doświadczenie oraz pozwala
przeżyć ciekawą przygodę. Jeśli profil twojej uczelni na to pozwala, Toruńska Agenda Kulturalna
może pomóc Ci zaliczyć praktyki podczas festiwalu lub wypełnić zaświadczenie o twojej pracy przy
współtworzeniu tego niezwykłego wydarzenia.
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